EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0147/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO POSTO ALMACAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
LTDA

04.219.573/0001-61 7.987.866-9 107327 CAMPINA GRANDE
DO SUL

2 BERNECK S/A PAINEIS E SERRADOS 81.905.176/0001-94 7.894.004-2 7417 ARAUCARIA
3 BRAZ AUTO MECANICA 79.354.296/0001-07 7.813.573-5 3795 MANDAGUAÇU
4 BRAZ AUTO MECÂNICA 79.354.296/0001-07 7.813.574-3 3796 MANDAGUAÇU
5 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS GNOATTO LTDA 77.410.470/0001-58 7.919.901-0 100181 CASCAVEL
6 J.M. IND. E COM. DE SEBO DE BOVINOS LTDA 05.495.964/0001-71 7.913.074-5 101257 NOVA ESPERANÇA
7 L.ZANELLA LTDA 07.330.927/0001-39 7.974.111-6 100414 ARAUCARIA
8 LAVANDERIA IND. LCB LTDA 08.144.658/0001-89 7.813.581-6 8976 SARANDI
9 LUBRASSIS TRANSP. E COM. DE RESIDUOS DE

PETRÓLEO LTDA
38.606.643/0001-01 7.850.868-0 6226 CASCAVEL

10 MUNICIPIO DE CASCAVEL 76.208.867/0001-07 7.960.276-0 100135 CASCAVEL
11 SANEPAR-COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ 76.484.013/0001-45 7.803.067-4 6136 QUATRO BARRAS
12 TERESINHA DE JESUS MULLER DA ROCHA 02.640.252/0001-00 7.930.653-3 102039 S.JOSÉ DOS PINHAIS
13 TERESINHA DE JESUS MULLER DA ROCHA 02.640.252/0001-00 7.930.654-1 102040 S.JOSE DOS PINHAIS
 14 TIBAGI SISTEMAS AMBIENTAIS LTDA 01.794.540-0001-57 7.884.242-3 13151 S.JOSE DOS PINHAIS
15 USINA ALTO ALEGRE S/A-AÇUCAR E ÁLCOOL 48.295.562/0014-50 7.913.650-6 101268 COLORADO
16 VENTURI E OLIVEIRA IND. E COM. DE REBOQUES LTDA 06.085.242/0001-01 7.933.312-3 100369 S.JOSE DOS PINHAIS
17 VENTURI E OLIVEIRA IND. E COM. DE REBOQUES LTDA 06.085.242/0001-01 7.933.313-1 100368 S.JOSE DOS PINHAIS

Curitiba, 30 de Outubro de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI